Us
ta edip ve şairler edebi bir metnin dua ile
veya "sona erdi, bitti. tamam oldu" gibi
klişe ifadelerle tamamlanmasını edebi
açıdan bir zayıflık ve acizlik olarak kabul
etmişler, sadece konusu büyüklerle ilgili
olduğu takdirde sözün dua ile bitirilme
sini uygun görmüşlerdir (a.g.e., I, 240-
24I).

İbn Ebü'I-İsba' (ö. 654/1256). bir bedTI
türü olarak hüsn-i hatimeyi kendisinin
tesbit ettiğini söylüyorsa da ( Ta/:ırirü 't
ta/:ıbir, s. 6I6) ondan çok önce Şebib b.
Şeybe (ö. I 70/786 [?J) "cevdet-i kat"', Kadi
Ebü'I-Hasan ei-Cürcani "(hüsn-i) hatime".
İbn Reşik el-Kayrevani "intiha" ve Şeha
beddin Ahmed b.